
   
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

  Т Р И Д Ц Я Т Ь  Т Р Е Т Я  С Е С І Я  

Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

 РІШЕННЯ 
 

№VIII/33/51                                                                                               від 12 серпня 2024 року 

 

Про продовження терміну дії 
договорів оренди земельних ділянок   
 

Розглянувши заяви Нефедорів І.І. (вх. № 1873, від 27.05.2024), Кучми В.В. (вх. № 2416 від 

29.07.2024) про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки, пропозиції 

постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового 

комплексу та охорони природного середовища  (протокол № 51 від1 0.07.2024, № 52 від 

08.08.2024р.),  керуючись ст. 32.2 Закону України „Про оренду землі”, ст. 12, 93,1261 Земельного 

кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської 

ради 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Поновити договір оренди  землі  укладеного 25 жовтня 2009 року з Нефедорів Іваном 

Івановичем на земельну ділянку площею 0,0070 га кадастровий номер 6122410100:02:003:0666, 

для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, за адресою по вул. Січових Стрільців м. 

Збараж з моменту закінчення,  продовжити  термін його дії  на  10 років та привести до норм 

типового договору оренди землі.   
2. Поновити договір оренди  землі  укладеного 01 серпня 2014 року з Кучмою Володимиром 

Васильовичем на земельну ділянку площею 0,0743 га кадастровий номер 

6122410100:02:005:0818, для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості , за адресою 

по вул. Д. Галицького, 64 м. Збараж з моменту закінчення,  продовжити  термін його дії  на  10 

років та привести до норм типового договору оренди землі.   
3. Нефедорів Івану Івановичу, Кучмі Володимиру Васильовичу укласти з міською радою 

додаткову угоду до договору оренди землі . 
4. Зобов'язати Збаразького міського голову від імені   ради укласти (підписати) додаткову угоду. 
5. Здійснити державну реєстрацію змін. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 
7. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

  

 

Збаразький міський голова                                          Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


